2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.03.2023

№ 24
п.Дугда
О внесении изменений в решение  от  02.06.2017 г № 23  « Положение о муниципальной службе в Дугдинском  сельсовете Зейского района»
В целях приведения Положения о муниципальной службе в Дугдинском  сельсовете в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Дугдинский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. В Положение о муниципальной службе внести следующие дополнения:

часть 1 статьи 10 (Ограничения, связанные с муниципальной службой) дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                                                                В.В.Михайлов
Председатель ССНД                                                                                    С.Н.Овчинников